
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 119 del 31/12/2017  
  

Oggetto: SOMME PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO CARCASSE 
VEICOLI ABBANDONATI - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - IMPEGNO DI SPESA 
. 

IL DIRIGENTE 

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 272 del 30/12/2017 con cui sono state assegnate  le 
somme per  far  fronte  al  servizio  di  raccolta  e  smaltimento  carcasse  veicoli  abbandonati    del 
Comando di Polizia Municipale 

Ritenuto necessario  provvedere ad impegnare le somme al fine di garantire i servizi di cui sopra 
trattandosi di spese derivanti da specifico obbligo di legge 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa: 

di assumere l’impegno di €.10.000,00,  in favore della ditta Concetta Bua con sede in Taormina, via 
ex Nazionale Chianchitta –  C.F. BUACCT62S46A056M,  Partita IVA 02753770839, per far fronte 
al servizio di raccolta e smaltimento carcasse veicoli abbandonati  con  imputazione alla missione 3, 
programma 0301,  macroaggregato 1,3, del bilancio 2017-2019 annualità 2017 (877/17) ;



di assumere l’impegno di €.10.000,00, in favore della ditta Concetta Bua con sede in Taormina, via 
ex Nazionale Chianchitta –  C.F. BUACCT62S46A056M,  Partita IVA 02753770839, per far fronte 
al servizio di raccolta e smaltimento carcasse veicoli abbandonati con  imputazione alla missione 3, 
programma 0301,  macroaggregato 1,3, del bilancio 2017-2019 annualità 2018 (55/18) ;

Taormina, 31 dicembre 2017
Il Dirigente 

 Dr.Agostino Pappalardo 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 


